
 
 

 

 

 

 

                                                                        ПРЕЗИДИУМ 
 СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ  

 «КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН» 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

                                                                                                                                                          

      от   15 сентября   2008 г.                                                                                      № 89 

  

с. Красногорское 

 

 

О награждении 

 

 

       Рассмотрев  ходатайство Главы муниципального образования «Васильевское» о  

присвоении звания «Почетный гражданин Красногорского района» 

 

 

Президиум Совета депутатов решает: 

 

 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Красногорского района» Чумаковой Таисии 

Евстегнеевне; 

 

2. В соответствии с Положением о Почетном звании «Почетный гражданин 

Красногорского района»: 

 

- опубликовать данное решение в районной газете «Победа»; 

- вручить Чумаковой Т.Е. удостоверение «Почетного гражданина Красногорского 

района» и красную нагрудную ленту; 

- занести Чумакову Т.Е. на районную Доску почета; 

- вручить Чумаковой Т.Е. денежное вознаграждение. 

 
 

Глава  

муниципального образования  

«Красногорский район»                                                                                        В.С. Корепанов 

 

 

 
 

 


